OBJETO: “PRESTAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS 
DISTINTAS SEDES DEL NIVEL CENTRAL DE LA SECRETARÍA DISTRITAL DE 
GOBIERNO.”. 

PRESUPUESTO OFICIAL - VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor del contrato se estima hasta por 
la suma de TRES MIL TRESCIENTOS VEINTIUN MILLONES TRECE MIL CIENTO TREINTA Y TRES 
PESOS MCT ($ 3.321.013.133). incluidos los costos directos, indirectos, el A y S y el IVA sobre el A y S, y 
demás gravámenes tasas o contribuciones que le apliquende las vigencias fiscales 2021, 2022 y 2023. 

CONDICIONES PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN Los interesados en el proceso